

Kosztorys

Podział na nowe klasy II piętro

Data: 14.06.2017
Jednostka opracowująca kosztorys:

Narzuty: VAT

23,00%

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość jedn.		
					R	M	S
1 Element							
1.1 Montaż ścianek działowych gr. 25 cm na podwójnym stelażu z wypełnieniem wełną mineralną prasowaną 10cm, 2x wełna akustyczna 5cm							
			7,71*4,56*2	=			70,315200
			8,26*4,56	=			37,665600
			7,68*4,56	=			35,020800
			1,77*4,56	=			8,071200
							151,073
							151,073 m2
Robocizna			1	1			
Materiały (-Mp)			1	1			
Sprzęt			1	1			
1.2 Gipsowanie ścianek działowych			151,073*2	=			302,146000
							302,146
							302,146 m2
Robocizna			1	1			
Materiały (-Mp)			1	1			
Sprzęt			1	1			
1.3 Rozebranie podestów drewnianych			2,03*7,71*1	=			15,651300
							15,651
							15,651 m3
Robocizna			1	1			
Materiały (-Mp)			1	1			
Sprzęt			1	1			
1.4 Malowanie wraz z przygotowaniem podłoża i zabezpieczeniem podłóg i ścian przed zabrudzeniem			151,073*2	=			302,146000
							302,146
							302,146 m2
Robocizna			1	1			
Materiały (-Mp)			1	1			
Sprzęt			1	1			
1.5 Uzupelnienie podłóg			15,651	=			15,651000
				=			0,000000
							15,651
							15,651 mb
Robocizna			1	1			
Materiały (-Mp)			1	1			
Sprzęt			1	1			
Podsumowanie elementu							Razem
Ogółem Element							Razem
Podsumowanie kosztorysu							Razem
Razem							Wartość kosztorysu netto: